
Name Club

Vaikai F 10km
1 109 ALIUKEVIČIŪTE, Gabija 2010 F Kaunos SM Gaja 00:15:15
2 108 Mikelionytė, Deimantė 2010 F Kaunos SM Gaja 00:15:15
3 100 SELIAVAITE, Elžbieta 2010 F PSC "DOMINO" 00:16:12
4 101 ZELENAUSKAITE, Gabija 2010 F PSC "EL-EKO SPORT" 00:16:12
5 104 YRMAKOVA, Yeva 2011 F Kaunos SM Gaja 00:16:43
6 105 MATULEVIČIŪTE, Gabija 2010 F Kaunos SM Gaja 00:16:43
7 127 Zenevičuite, Goda 2010 F Utenos SportCentra 00:16:52
8 128 Vejūne, Martinenaite 2009 F Utenos SportCentra 00:16:52
9 107 KALINIČENKO, Sofija 2011 F Sostines SC 00:17:29
10 106 VOLFAITE, Gabriele 2011 F Sostines SC 00:17:30
11 102 ZAHAREVIČIŪTE, Lukne 2009 F PSC"DOMINO" 00:17:44
12 103 STAKEVIČIŪTE, Rūta 2011 F Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:17:44

Number of records: 12

2023 M. LIETUVOS PORINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS
Rezultatai Vaikai F 10km  - 12:00 - 11.08 -

1



Name Club

Vaikai M 10km
1 73 TRAKELIS, Tadas 2009 M PSC "DOMINO" 00:13:47
2 72 MUSTEIKIS, Vejas 2010 M PSC "DOMINO" 00:13:47
3 90 PETRAUSKAS, Julius 2010 M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:14:02
4 91 EŽERSKIS, Mažvydas 2010 M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:14:02
5 30 KUBILIUS, Matas 2009 M Plateliai, El-eko sport tempas 00:14:05
6 31 PETRONIS, Karolis 2009 M Panevežio SC 00:14:05
7 64 ZALESKIS, Hubertas 2010 M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:14:49
8 94 VERBICKAS, Matas 2009 M SM Gaja 00:14:49
9 79 GELŽINIS, Ugnius 2009 M Gargždu sporto centars 00:15:17
10 78 ČEPAUSKAS, Girius 2009 M Gargždu sporto centars 00:15:17
11 92 ANTANAITIS, Jokūbas 2009 M SM Gaja 00:15:19
12 93 VAITAITIS, Kajus 2009 M SM Gaja 00:15:20
13 66 SKIKAS, Lukas 2009 M Panevėžio DSK „Fortūna“ 00:15:38
14 67 RUŠKYS, Arnas 2009 M Gargždu sportocentars 00:15:38
15 70 VABOLIS, MATAS 2009 M Utenos DSC 00:15:52
16 71 URBONAS, Rapolas 2010 M Utenos DSC 00:15:52
17 62 KESERAUSKAS, Emilis 2010 M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:16:01
18 63 ŽIOGAS, Neimantas 2010 M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:16:01
19 74 ZMITROVIČ, Nikita 2009 M Sostines SC 00:16:12
20 75 FEDAROVIČ, Dominik 2009 M Sostines SC 00:16:12
21 96 ŠALKAUSKAS, Aldas 2009 M PANEVĖŽIO R. NAUJAMIESČIO  MOKYKLA 00:16:14
22 76 SINKEVIČ, Olgerdas 2010 M Sostines SC 00:16:14
23 82 Liutinskas, Emilis 2009 M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:16:30
24 83 Sakalauskas, Ignas 2009 M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:16:30
25 85 Radavičius, Nojus 2009 M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:16:54
26 84 DAUGELA, Dominykas 2000 M Alitus SRC 00:16:54
27 81 FEDIRKA, Faustas 2009 M Kaunos SM Gaja 00:16:58
28 80 KIELIUS, Martynas 2010 M Kaunos SM Gaja 00:16:58
29 89 JUŠKENAS, Gerdas 2010 M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:17:06
30 97 GLIAUDELIS, Arijus 2009 M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:17:06
31 68 PETRIKAS, Matas 2009 M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:17:06
32 69 TARVYDAS, Paulius 2009 M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:17:06
33 87 GRIŠKUS, Kajus 2011 M Alytus SRC 00:18:06
34 61 MESEJEDOVAS, Mantas 2010 M Utenos DSC 00:18:48
35 60 KANDRATAVIČIUS, Mažvydas 2011 M Utenos DSC 00:18:48
36 65 ŽEMAITAITIS, Aidas 2009 M Vilkaviškio „Aira DNS
37 86 PLAUSKA, Pijus 2010 M Alytus SRC DNS
38 95 Urbonavičius, Erikas 2010 M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras DNS

Number of records: 38

2023 M. LIETUVOS PORINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS
Rezultatai Vaikai M 10km  - 12:00 - 11.08 -

1



Name Club

Jaunute 15km
1 51 AUDINYTĖ, Auguste 2008 F Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:21:48
2 50 MIKUTYTĖ, Auguste 2008 F Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:21:48
3 58 Liutinskaitė, Monika 2008 F Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:22:47
4 59 Jonaitytė, Liepa 2008 F Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:22:47
5 55 VIZGAUDAITĖ, Goda 2008 F Klaipėdos Viesulas 00:23:23
6 54 GRACKAITĖ, Austeja 2007 F Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:23:23
7 52 ZELENAUSKAITE, Deimante 2008 F PSC "DOMINO" 00:23:49
8 53 DUBAUSKAITE, Monika 2007 F PRSSG 00:23:49
9 57 SAMULEVIČIŪTE, Samanta 2008 F Kaunos SM Gaja 00:24:02
10 56 Valaitytė, Gintarė 2008 F Kaunos SM Gaja 00:24:02

Number of records: 10

2023 M. LIETUVOS PORINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS
Rezultatai Jaunute 15km  - 12:00 - 11.08 -

1



Name Club

Jaunučai 15km
1 34 URMELIS, Dovydas 2007 M Kaunos SM Gaja 00:20:17
2 35 ALIUKEVIČIUS, Augustas 2008 M Kaunos SM Gaja 00:20:17
3 39 VALINSKAS, Kasparas 2008 M SM Gaja 00:20:38
4 38 KERTENIS, Ignas 2007 M SM Gaja 00:20:38
5 33 ČINGA, Dovydas 2008 M PSC"DOMINO" 00:21:02
6 32 Pučinskas, Paulius 2008 M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:21:03
7 43 PAVLOVAS, Justinas 2000 M 00:21:08
8 42 VAITKEVIČIUS, Gytis 2008 M Utenos DSC 00:21:08
9 44 VENCKŪNAS, Jonas 2008 M SM Gaja 00:21:59
10 36 Markelov, Yaroslav 2009 M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:21:59
11 45 EŽERSKIS, Žygimantas 2008 M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ DNS
12 46 VOINIUŠAS, Arnas 2007 M PRSSG, El-eko sport tempas DNS

Number of records: 12

2023 M. LIETUVOS PORINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS
Rezultatai Jaunučai 15km  - 12:00 - 11.08 -

1



Name Club

Jaune 15km
1 22 JONAITYTE, Gabija 2006 F Panevėžio DSK „Fortūna“ 00:21:00
2 23 DENEKAITE, Migle 2000 F Utenos DSC 00:21:00
3 20 LEKAVIČIŪTĖ, Aukse 2006 F Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:21:35
4 21 BIDVAITĖ, Mante 2005 F Klaipėdos Viesulas 00:21:35
5 24 VALIUKEVIČIŪTE, Lauryna 2006 F PRSSG DNS
6 26 Ruplytė, Ieva 2005 F Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras DNS
7 28 VALAITYTE, Gintare 2000 F Kaunos SM Gaja DNS

Number of records: 7

2023 M. LIETUVOS PORINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS
Rezultatai Jaune 15km  - 12:00 - 11.08 -

1



Name Club

Jauniai 20km
1 10 SAKAVIČIUS, Lukas 2005 M PRSSG 00:26:25
2 15 NAKUTIS, Arijus 2006 M PRSSG 00:26:25
3 8 VALEIKA, Rapolas 2006 M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:26:36
4 9 Andrijauskas, Arnas 2005 M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:26:36
5 4 BRUŽAS, Dovydas 2006 M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:26:45
6 5 PETRAUSKAS, Paulius 2006 M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:26:45
7 6 TAMS, Valters 2006 M Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 00:27:02
8 7 SIPOVIČS, Riks 2005 M Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 00:27:02
9 2 SIPOVIČS, Lavrs 2005 M Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 00:27:46
10 3 GUNNE, Kristians 2005 M Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 00:27:46
11 12 ŠIŠOVAS, Lukas 2006 M Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras 00:28:55
12 13 MUDENAS, Giedrius 2007 M Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras 00:28:55
13 1 LAGZDIŅŠ, Markuss 2006 M MSĢ/RK Liepāja DNS
14 11 BILERTAS, Arnas 2007 M PRSSG, El-eko sport tempas DNS
15 16 ŠINKŪNAS, Gvidas 2005 M PRSSG DNS

Number of records: 15

2023 M. LIETUVOS PORINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS
Rezultatai Jauniai 20km  - 12:00 - 11.08 -

1



Nr Name Club
1 112 Venckus, Jomantas 2004 U23 Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 01:28:21
2 118 Januškevičius, Mantas 1999 Elite Voltas-Madaris cycling team 01:28:21
3 1 LAGZDIŅŠ, Markuss 2006 Jauniai MSĢ/RK Liepāja 01:28:43
4 117 Jočys, Martynas 1983 V 35-49 Nikeliuotas Špykis 01:28:56
5 121 Ivanovas, Olegas 2002 U23 Voltas-Madaris cycling team 01:28:57
6 9 Andrijauskas, Arnas 2005 Jauniai Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 01:28:57
7 7 SIPOVIČS, Riks 2005 Jauniai Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 01:28:57
8 122 Šertvytis, Donatas 1991 V 35-49 01:28:57
9 120 De Mey, Remi 2001 U23 Voltas-Madaris cycling team 01:28:57
10 119 Kmieliauskas, Rokas 2000 Elite Voltas-Madaris cycling team 01:29:16
11 10 SAKAVIČIUS, Lukas 2005 Jauniai PRSSG 01:33:12
12 2 SIPOVIČS, Lavrs 2005 Jauniai Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 01:33:13
13 6 TAMS, Valters 2006 Jauniai Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 01:33:13
14 115 Vilūnas, Vytautas 2005 Jaunuai Bernatonio dviračių akademija 01:33:14
15 114 Kazokas, Vytautas 2004 U23 Utenos DSC 01:33:14
16 123 Šnioka, Matas 2006 Jaunuai Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 01:33:14
17 125 Urbonas, Arūnas 1985 V 35-49 01:33:14
18 34 URMELIS, Dovydas 2007 Jaunuai Kaunos SM Gaja 01:33:15
19 116 Ramanauskas, Ignas 1984 V 35-49 01:33:15
20 4 BRUŽAS, Dovydas 2006 Jauniai Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 01:33:16
21 5 PETRAUSKAS, Paulius 2006 Jauniai Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 01:33:16
22 3 GUNNE, Kristians 2005 Jauniai Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 01:33:17
23 15 NAKUTIS, Arijus 2006 Jauniai PRSSG 01:33:19
24 8 VALEIKA, Rapolas 2006 Jauniai Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 01:33:19
25 113 Krivickas, Gytis 1996 Elite 01:33:20
26 16 ŠINKŪNAS, Gvidas 2005 Jauniai PRSSG 01:33:23
27 13 MUDENAS, Giedrius 2007 Jauniai Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras DNF
28 126 Nizevičius, Linas 1986 V 35-49 Nikeliuotas Špykis DNF
29 11 BILERTAS, Arnas 2007 Jauniai PRSSG, El-eko sport tempas DNS
30 12 ŠIŠOVAS, Lukas 2006 Jauniai Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras DNS
31 110 Adomaitis, Rokas 2000 U23 Tartu 2024 Cycling Team DNS
32 111 Sanda, Andrius 2000 V 35-49 Voltas-Madaris cycling team DNS
33 124 Januškevičius, Mantas 1999 Elite SM Gaja DNS

Number of records: 33

2023 M. LIETUVOS PORINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS
Road Race 66km - Rezultatai   - 15:00 - 11.08 -

1



Nr Name Club
1 109 ALIUKEVIČIŪTE, Gabija 2010 Vaikai F Kaunos SM Gaja 00:40:20
2 108 Mikelionytė, Deimantė 2010 Vaikai F Kaunos SM Gaja 00:40:22
3 104 YRMAKOVA, Yeva 2011 Vaikai F Kaunos SM Gaja 00:41:19
4 127 Zenevičuite, Goda 2010 Vaikai F Utenos SportCentra 00:41:37
5 43 Mislyte, Gabija 2010 Vaikai F Kaunos SM Gaja 00:41:38
6 107 KALINIČENKO, Sofija 2011 Vaikai F Sostines SC 00:41:40
7 106 VOLFAITE, Gabriele 2011 Vaikai F Sostines SC 00:41:41
8 128 Vejūne, Martinenaite 2009 Vaikai F Utenos SportCentra 00:44:37
9 100 SELIAVAITE, Elžbieta 2010 Vaikai F PSC "DOMINO" DNS
10 101 ZELENAUSKAITE, Gabija 2010 Vaikai F PSC "EL-EKO SPORT" DNS
11 102 ZAHAREVIČIŪTE, Lukne 2009 Vaikai F PSC"DOMINO" DNS
12 103 STAKEVIČIŪTE, Rūta 2011 Vaikai F Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras DNS
13 105 MATULEVIČIŪTE, Gabija 2010 Vaikai F Kaunos SM Gaja DNS

Number of records: 13

BALTIJOS DVIRAČIŲ PLENTO TAURĖ
Road Race  - Rezultatai Vaikai F  - 10:00 - 12.08 -

1



Nr Name Club
Jaune
1 20 LEKAVIČIŪTĖ, Aukse 2006 Jaune Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:50:42
2 22 JONAITYTE, Gabija 2006 Jaune Panevėžio DSK „Fortūna“ 00:50:43
3 24 VALIUKEVIČIŪTE, Lauryna 2006 Jaune PRSSG 00:51:36
4 26 Ruplytė, Ieva 2005 Jaune Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:51:39
5 21 BIDVAITĖ, Mante 2005 Jaune Klaipėdos Viesulas 00:51:39
6 23 DENEKAITE, Migle 2000 Jaune Utenos DSC 00:51:39
7 28 VALAITYTE, Gintare 2000 Jaune Kaunos SM Gaja DNS
Jaunute
8 51 AUDINYTĖ, Auguste 2008 Jaunute Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:49:01
9 50 MIKUTYTĖ, Auguste 2008 Jaunute Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:50:43
10 58 Liutinskaitė, Monika 2008 Jaunute Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:51:38
11 59 Jonaitytė, Liepa 2008 Jaunute Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:51:38
12 54 GRACKAITĖ, Austeja 2007 Jaunute Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:51:39
13 53 DUBAUSKAITE, Monika 2007 Jaunute PRSSG 00:51:39
14 55 VIZGAUDAITĖ, Goda 2008 Jaunute Klaipėdos Viesulas 00:51:41
15 57 SAMULEVIČIŪTE, Samanta 2008 Jaunute Kaunos SM Gaja 00:51:41
16 56 Valaitytė, Gintarė 2008 Jaunute Kaunos SM Gaja 00:51:42
17 52 ZELENAUSKAITE, Deimante 2008 Jaunute PSC "DOMINO" DNS
Vaikai M
18 30 KUBILIUS, Matas 2009 Vaikai M Plateliai, El-eko sport tempas 00:49:00
19 66 SKIKAS, Lukas 2009 Vaikai M Panevėžio DSK „Fortūna“ 00:49:01
20 36 Markelov, Yaroslav 2009 Vaikai M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:51:36
21 93 VAITAITIS, Kajus 2009 Vaikai M SM Gaja 00:51:38
22 91 EŽERSKIS, Mažvydas 2010 Vaikai M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:51:38
23 97 GLIAUDELIS, Arijus 2009 Vaikai M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:51:39
24 90 PETRAUSKAS, Julius 2010 Vaikai M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 00:51:39
25 64 ZALESKIS, Hubertas 2010 Vaikai M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:51:40
26 92 ANTANAITIS, Jokūbas 2009 Vaikai M SM Gaja 00:51:40
27 85 Radavičius, Nojus 2009 Vaikai M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:51:40
28 96 ŠALKAUSKAS, Aldas 2009 Vaikai M PANEVĖŽIO R. NAUJAMIESČIO  MOKYKLA 00:51:40
29 71 URBONAS, Rapolas 2010 Vaikai M Utenos DSC 00:51:42
30 82 Liutinskas, Emilis 2009 Vaikai M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:54:35
31 84 DAUGELA, Dominykas 2000 Vaikai M Alitus SRC 00:55:11
32 74 ZMITROVIČ, Nikita 2009 Vaikai M Sostines SC 00:57:17
33 83 Sakalauskas, Ignas 2009 Vaikai M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 00:58:17
34 76 SINKEVIČ, Olgerdas 2010 Vaikai M Sostines SC 00:58:17
35 69 TARVYDAS, Paulius 2009 Vaikai M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:58:17
36 68 PETRIKAS, Matas 2009 Vaikai M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:58:17
37 62 KESERAUSKAS, Emilis 2010 Vaikai M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:58:17
38 75 FEDAROVIČ, Dominik 2009 Vaikai M Sostines SC 00:58:17
39 63 ŽIOGAS, Neimantas 2010 Vaikai M Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 00:58:17
40 70 VABOLIS, MATAS 2009 Vaikai M Utenos DSC 00:58:17
41 31 PETRONIS, Karolis 2009 Vaikai M Panevežio SC DNF
42 60 KANDRATAVIČIUS, Mažvydas 2011 Vaikai M Utenos DSC DNF
43 61 MESEJEDOVAS, Mantas 2010 Vaikai M Utenos DSC DNF
44 87 GRIŠKUS, Kajus 2011 Vaikai M Alytus SRC DNF
45 89 JUŠKENAS, Gerdas 2010 Vaikai M Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ DNF
46 65 ŽEMAITAITIS, Aidas 2009 Vaikai M Vilkaviškio „Aira DNS
47 67 RUŠKYS, Arnas 2009 Vaikai M Gargždu sportocentars DNS

BALTIJOS DVIRAČIŲ PLENTO TAURĖ
Road Race 30km  - Rezultatai   - 11:20 - 12.08 -

1



Nr Name Club
48 72 MUSTEIKIS, Vejas 2010 Vaikai M PSC "DOMINO" DNS
49 73 TRAKELIS, Tadas 2009 Vaikai M PSC "DOMINO" DNS
50 78 ČEPAUSKAS, Girius 2009 Vaikai M Gargždu sporto centars DNS
51 79 GELŽINIS, Ugnius 2009 Vaikai M Gargždu sporto centars DNS
52 80 KIELIUS, Martynas 2010 Vaikai M Kaunos SM Gaja DNS
53 81 FEDIRKA, Faustas 2009 Vaikai M Kaunos SM Gaja DNS
54 86 PLAUSKA, Pijus 2010 Vaikai M Alytus SRC DNS
55 94 VERBICKAS, Matas 2009 Vaikai M SM Gaja DNS
56 95 Urbonavičius, Erikas 2010 Vaikai M Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras DNS

Number of records: 56

2



Nr Name Club
Jaunučai
1 35 ALIUKEVIČIUS, Augustas 2008 Jaunučai Kaunos SM Gaja 01:11:03
2 39 VALINSKAS, Kasparas 2008 Jaunučai SM Gaja 01:11:06
3 34 URMELIS, Dovydas 2007 Jaunučai Kaunos SM Gaja 01:11:06
4 32 Pučinskas, Paulius 2008 Jaunučai Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 01:11:21
5 13 MUDENAS, Giedrius 2007 Jaunučai Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras 01:12:12
6 44 VENCKŪNAS, Jonas 2008 Jaunučai SM Gaja 01:12:14
7 42 VAITKEVIČIUS, Gytis 2008 Jaunučai Utenos DSC 01:12:17
8 45 EŽERSKIS, Žygimantas 2008 Jaunučai Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 01:12:24
9 46 VOINIUŠAS, Arnas 2007 Jaunučai PRSSG, El-eko sport tempas 01:12:24
10 33 ČINGA, Dovydas 2008 Jaunučai PSC"DOMINO" DNS
11 38 KERTENIS, Ignas 2007 Jaunučai SM Gaja DNS

Number of records: 11

BALTIJOS DVIRAČIŲ PLENTO TAURĖ
Road Race 45km  - Rezultatai Jaunučai  - 13:00 - 12.08 -

1



Nr Name Club
1 118 Januškevičius, Mantas 1999 Elite Voltas-Madaris cycling team 01:47:53
2 112 Venckus, Jomantas 2004 U23 Šilalės SM DSK „Kvėdarna“ 01:47:53
3 7 SIPOVIČS, Riks 2005 Jauniai Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 01:47:54
4 1 LAGZDIŅŠ, Markuss 2006 Jauniai MSĢ/RK Liepāja 01:47:55
5 115 Vilūnas, Vytautas 2005 Jauniai Bernatonio dviračių akademija 01:47:55
6 121 Ivanovas, Olegas 2002 U23 Voltas-Madaris cycling team 01:47:57
7 8 VALEIKA, Rapolas 2006 Jauniai Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 01:48:23
8 120 De Mey, Remi 2001 U23 Voltas-Madaris cycling team 01:48:23
9 15 NAKUTIS, Arijus 2006 Jauniai PRSSG 01:48:23
10 10 SAKAVIČIUS, Lukas 2005 Jauniai PRSSG 01:48:24
11 117 Jočys, Martynas 1983 V 35-49 Nikeliuotas Špykis 01:48:25
12 119 Kmieliauskas, Rokas 2000 Elite Voltas-Madaris cycling team 01:48:25
13 114 Kazokas, Vytautas 2004 U23 Utenos DSC 01:48:26
14 4 BRUŽAS, Dovydas 2006 Jauniai Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 01:48:26
15 2 SIPOVIČS, Lavrs 2005 Jauniai Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 01:48:27
16 9 Andrijauskas, Arnas 2005 Jauniai Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras 01:48:27
17 3 GUNNE, Kristians 2005 Jauniai Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 01:48:27
18 16 ŠINKŪNAS, Gvidas 2005 Jauniai PRSSG 01:48:28
19 126 Nizevičius, Linas 1986 V 35-49 Nikeliuotas Špykis 01:48:31
20 125 Urbonas, Arūnas 1985 V 35-49 01:57:19
21 12 ŠIŠOVAS, Lukas 2006 Jauniai Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras 01:57:19
22 116 Ramanauskas, Ignas 1984 V 35-49 01:57:19
23 123 Šnioka, Matas 2006 Jauniai Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 01:57:19
24 5 PETRAUSKAS, Paulius 2006 Jauniai Sostinės sporto centras DSK „Vitus“ 01:57:21
25 113 Krivickas, Gytis 1996 Elite 01:57:22
26 6 TAMS, Valters 2006 Jauniai Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 01:57:27
27 11 BILERTAS, Arnas 2007 Jauniai PRSSG, El-eko sport tempas DNS
28 110 Adomaitis, Rokas 2000 U23 Tartu 2024 Cycling Team DNS
29 111 Sanda, Andrius 2000 V 35-49 Voltas-Madaris cycling team DNS
30 122 Šertvytis, Donatas 1991 V 35-49 DNS
31 124 Januškevičius, Mantas 1999 Elite SM Gaja DNS

Number of records: 31

BALTIJOS DVIRAČIŲ PLENTO TAURĖ
Road Race 75km  - Rezultatai   - 15:00 - 12.08 -

1


